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

Det opplyses dog at det ble lagt radonsperre iht forskrift under tilbygget og leiligheten i  
2012/  2013. 

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. 
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Energi
Oppvarming
Vannbåren varme i hele boligen med unntak av to soverom i 2. etasje og bod ved  
kjøkken. Det ene av soverommene har opplegg til å montere radiator med oppkobling  
til vannbåren varme. 
Lekker peisovn i stue. 

Info strømforbruk
ca. 18 000 i gjennomsnittlig årlig strømforbruk i hoveddel. Strøm i utleiedel kommer i  
tillegg. Vannbåren varme også i leilighet. 

Energikarakter
D

Energifarge
Lys grønn

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Se vedlagte energiattest. 

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 600 000

Kommunale avgifter
Kr 33 998

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr kr. 4 818,‑  
samt feie‑ og tilsynsavgift, eiendomsskatt kr. 8 282,‑ Det gjøres oppmerksom på at det  
kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av forbruk og eventuelle kommunale  
endringer av gebyr/  avgift. 
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Eiendommen har vannmåler. 
For eiendommen med vannmåler, blir forbruket på vann og avløp avregnet 1.gang pr år.
Forbruket vil variere ut fra antall personer i boligen.
Ved eierskifte bør vannmåler leses av. Det må også sjekkes når forrige avlesning ble  
gjort.
Ta kontakt med kommunen hvis forbruket for vann og avløp endres.

Formuesverdi primær
Kr 731 240

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 924 961

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Strøm etter forbruk. 
Forsikring av hus og innbo. 
Tv/ internett etter ønsket avtale. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 52, bruksnummer 274 i Arendal kommune.Gårdsnummer 52,  
bruksnummer 660 i Arendal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4203/  52/  274:
22.04.1991 ‑ Dokumentnr: 2669 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4203 Gnr:52 Bnr:2 



13Prestehaugen 2

Areal: 189,6 m2 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1351699 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0906 Gnr:52 Bnr:660 

09.01.1957 ‑ Dokumentnr: 81 ‑ Erklæring/  avtale
Vegvesenets betingelser vedtatt 

31.10.1939 ‑ Dokumentnr: 1090 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4203 Gnr:52 Bnr:2 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 934247 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0906 Gnr:52 Bnr:274 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ikke ferdigattest på det opprinnelige huset. 
Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i  
plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er  
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